






ใบเสนอราคาประมูล 
พัสดุ ครุภัณฑท์ี่ชำรุด เสื่อมสภาพ และไม่จำเป็นต้องใช้ในราชการ 

เทศบาลเมืองสระแก้ว  อำเภอเมืองสระแก้ว  จังหวัดสระแก้ว 

เรียน  ประธานคณะกรรมการดำเนินการขายทอดตลาด 

        1. ข้าพเจ้า............................................................โดย (กรณีนิติบุคคล).....................................................        
อยู่เลขที่..............ถนน............................ตำบล/แขวง.......................................อำเภอ/เขต.................................. 
จังหวัด............................โทร..............................(มือถือ)....................................... ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ได้พิจารณา 
เงื่อนไขต่างๆ ในเอกสารประกาศยื่นซองประมูลขายทอดตลาดพัสดุ ครุภัณฑ์ที่ชำรุด เสื่อมสภาพ และไม่จำเป็น  
ต้องใช้ในราชการ โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มี
คุณสมบัติครบถ้วน ตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ แต่อย่างใด  

 2. ข้าพเจ้าขอเสนอราคาประมูลราคาขายทอดตลาดพัสดุ ครุภัณฑ์ที่ชำรุด เสื่อมสภาพ และไม่จำเป็นต้อง
ใช้ในราชการ  

เสนอเป็นเงิน.............................................................................................บาท 
(.....................................................................................)(ตัวอักษร) 

ซึ่งได้รวมภาษีอากรอื่น ๆ ไว้ด้วยแล้ว  

 3. ข้าพเจ้ารับรองที่จะดำเนินการตามเอกสารเงื่อนไขของประกาศเสนอยื่นซองประมูลราคาพัสดุ ครุภัณฑ์
ที่ชำรุด เสื่อมสภาพ และไม่จำเป็นต้องใช้ในราชการ นับถัดจากวันประกาศอย่างเคร่งครัด  

4. ในกรณีที่ขา้พเจ้าได้รับการพิจารณาให้ชนะการเสนอราคา ข้าพเจ้ารับรองที่จะทำตามเงื่อนไขทุกข้อ
ของประกาศ เทศบาลเมืองสระแก้ว เรื่อง ขายทอดตลาดพัสดุ ครุภัณฑ์ ทีช่ำรุด เสื่อมสภาพ และไม่จำเป็นต้อง
ใช้ในราชการ จำนวน 210 รายการ นับจากถัดวันที่ได้รับแจ้งให้ชนะการเสนอราคา โดยไม่มีเง่ือนไขอ่ืนใด  
     หากข้าพเจ้าไม่ปฏิบัติให้ครบถ้วนตามที่ระบุไว้ ข้างต้นนี้ ข้าพเจ้ายินดีชดใช้ค่าเสียหายใดๆ ที่อาจมีแก่ 
เทศบาลเมืองสระแก้ว และเทศบาลเมืองสระแก้ว มีสิทธิ์จะให้ผู้เสนอราคารายอื่นเป็นผู้เสนอได้ หรืออาจเรียก
เสนอราคาใหม่ก็ได้ตามการพิจารณาของคณะกรรมการต่อไป  

 5. ข้าพเจ้ายอมรับว่า เทศบาลเมืองสระแก้ว ไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้หรือใบเสนอราคาใดๆ รวมทั้ง
ไม่ต้องรับผิดชอบในค่าใช้จ่ายใดๆ อันอาจเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้เข้าเสนอราคาในครั้งนี ้ 

 6. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่างๆ ที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้โดยละเอียดแล้ว 
และเข้าใจดีว่า เทศบาลเมืองสระแก้ว ไม่ต้องรับผิดชอบใดๆ ในความผิดพลาดหรือตกหล่น 

 7. ใบเสนอราคานี้ได้ยื่นเสนอโดยบริสุทธิ์ยุติธรรม และปราศจากกลฉ้อฉลหรือการสมรู้ร่วมคิดกันโดยมิชอบ
ด้วยกฎหมายกับบุคคลใดบุคคลหนึ่ง หรือหลายบุคคล หรือกับห้างหุ้นส่วน บริษัทใดๆ ที่ได้ยื่นเสนอราคาในคราว
เดียวกัน  

     เสนอ  ณ  วันที่...................เดือน.................................พ.ศ.....................  
 
 

ลงชื่อ.............................................................  
                                      ( .......................................................... ) ผู้เสนอราคา 



หมายเลข

ครุภัณฑ

ทะเบียน

1 ตูเหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน 1 หลัง 2551 4,000.00       406-51-0215 สาธารณสุขฯ

2 ตูเหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน 1 หลัง 2551 4,000.00       406-51-0217 สาธารณสุขฯ

3 เกาอี้บุนวม 1 ตัว 2563 2,400.00       401-63-2560 สาธารณสุขฯ

4 โตะทํางาน 1 ตัว 2538 4,000.00       400-38-0010 สาธารณสุขฯ

5 โตะทํางาน 1 ตัว 2540 1,100.00       400-40-0050 สาธารณสุขฯ

6 โตะทํางาน 1 ตัว 2540 1,700.00       400-40-0049 สาธารณสุขฯ

7 โตะและเกาอี้มีลอ 1 ชุด 2555 3,500.00       400-55-0864 สาธารณสุขฯ

8 ไมคสาย ยี่หอ NPE 1 ตัว 2562 1,500.00       458-62-0217 สาธารณสุขฯ

9 ไมคสาย ยี่หอ NPE 1 ตัว 2562 1,500.00       458-62-0218 สาธารณสุขฯ

10 ลําโพงฮอรน 1 ตัว 2562 1,200.00       459-62-0219 สาธารณสุขฯ

11 ลําโพงฮอรน ยี่หอ TOA 1 ตัว 2562 1,200.00       459-62-0230 สาธารณสุขฯ

12 ลําโพงฮอรน ยี่หอ TOA 1 ตัว 2562 1,200.00       459-62-0231 สาธารณสุขฯ

13 ลําโพงฮอรน ยี่หอ TOA 1 ตัว 2562 1,200.00       459-62-0232 สาธารณสุขฯ

14 ขาสําหรับติดต้ังลําโพงฮอรน 1 ตัว 2562 1,500.00       459-62-0233 สาธารณสุขฯ

15 ขาสําหรับติดต้ังลําโพงฮอรน 1 ตัว 2562 1,500.00       459-62-0234 สาธารณสุขฯ

16 ขาสําหรับติดต้ังลําโพงฮอรน 1 ตัว 2562 1,500.00       459-62-0235 สาธารณสุขฯ

17 ขาสําหรับติดต้ังลําโพงฮอรน 1 ตัว 2562 1,500.00       459-62-0236 สาธารณสุขฯ

18 ไมคลอยคู 1 ตัว 2561 8,500.00       462-61-02012 สาธารณสุขฯ

19 ไมคลอยคู 1 ตัว 2561 8,500.00       462-61-02013 สาธารณสุขฯ

20 เครื่องเลนดีวีดี 1 ตัว 2561 1,700.00       462-61-02014 สาธารณสุขฯ

21 ขาไมคตั้งโตะ 1 ตัว 2561 500.00          462-61-02015 สาธารณสุขฯ

22 ขาไมคตั้งโตะ 1 ตัว 2561 500.00          462-61-02016 สาธารณสุขฯ

23 ขาไมคตั้งพื้น 1 ตัว 2561 1,000.00       462-61-02017 สาธารณสุขฯ

24 ขาไมคตั้งพื้น 1 ตัว 2561 1,000.00       462-61-02018 สาธารณสุขฯ

25 รถจักรยานยนต 1 คัน 2544 39,000.00     024-44-0012 สาธารณสุขฯ

26 เครื่องฉีดน้ําแรงดันสูง 1 เคร่ือง 2561 60,000.00     055-61-0020 สาธารณสุขฯ

27 เครื่องชั่งน้ําหนัก 1 เคร่ือง 2540 12,000.00     289-40-0002 สาธารณสุขฯ

28 เครื่องวัดความดันแบบตั้งพื้น 1 ตัว 2564 20,169.50     273-64-0012 สาธารณสุขฯ

29 เครื่องวัดอุณหภูมิพรอมขาตั้ง 1 เคร่ือง 2564 1,780.00       217-64-0001 สาธารณสุขฯ

30 เครื่องวัดอุณหภูมิพรอมขาตั้ง 1 เคร่ือง 2564 1,780.00       217-64-0002 สาธารณสุขฯ

31 เครื่องวัดอุณหภูมิพรอมขาตั้ง 1 เคร่ือง 2564 1,780.00       217-64-0003 สาธารณสุขฯ

32 เครื่องวัดอุณหภูมิพรอมขาตั้ง 1 เคร่ือง 2564 1,780.00       217-64-0004 สาธารณสุขฯ

33 เครื่องวัดอุณหภูมิพรอมขาตั้ง 1 เคร่ือง 2564 1,780.00       217-64-0005 สาธารณสุขฯ

34 เครื่องคอมพิวเตอร (CPU) พรอมจอ 1 เคร่ือง 2563 22,000.00     416-63-0801 สาธารณสุขฯ

สถานที่ใช

บัญชีพัสดุ ครุภัณฑ ที่ชํารุดเสื่อมสภาพ 2566

เทศบาลเมืองสระแกว จังหวัดสระแกว 

******************************************

ลําดับ

ที่
ยื่หอ-แบบ-ขนาด จํานวน หนวย ปที่จัดซื้อ ราคา



35 เครื่องสํารองไฟ 1 เคร่ือง 2563 2,500.00       416-63-0802 สาธารณสุขฯ

36 เครื่องสํารองไฟ 1 เคร่ือง 2564 6,409.30       416-64-0835 สาธารณสุขฯ

37 เครื่องสํารองไฟ 1 เคร่ือง 2564 6,409.30       416-64-0837 สาธารณสุขฯ

38 เครื่องพิมพ 1 เคร่ือง 2560 5,800.00       416-60-0664 สาธารณสุขฯ

39 พัดลมตั้งโตะ 1 ตัว 2564 1,059.30       432-64-0398 สาธารณสุขฯ

40 พัดลมตั้งโตะ 1 ตัว 2564 1,059.30       432-64-0427 สาธารณสุขฯ

41 พัดลมตั้งโตะ 1 ตัว 2564 1,059.30       432-64-0428 สาธารณสุขฯ

42 เครื่องพนสารเคมี (แบบละอองฝอย) 1 เคร่ือง 2564 31,200.00 625-64-0016 สาธารณสุขฯ

43 เครื่องรับโทรทัศนสี 1 เคร่ือง 2549 11,900.00     456-49-0011 สาธารณสุขฯ

44 เครื่องตัดหญา 1 เคร่ือง 2556 9,295.00       441-56-0076 สาธารณสุขฯ

45 เกาอี้คอมพิวเตอร 1 ตัว 2547 1.00 401-47-0647 สวัสดิการฯ

46 โตะคอมพิวเตอร สีน้ําตาล 1 ตัว 2550 3,600.00       400-50-0224 สวัสดิการฯ

47 เกาอี้ลอเล่ือน พนักพิง 1 ตัว 2556 5,500.00       401-56-1846 สวัสดิการฯ

48 เกาอี้บุนวม 1 ตัว 2563 4,000.00       401-63-2551 สวัสดิการฯ

49 เกาอี้หองประชุม 1 ตัว 2547 1.00             401-47-0647 สวัสดิการฯ

50 เกาอี้หองประชุม 1 ตัว 2554 480.00          401-54-1643 สวัสดิการฯ

51 เกาอี้หองประชุม 1 ตัว 2554 480.00          401-54-1655 สวัสดิการฯ

52 เกาอี้หองประชุม 1 ตัว 2554 480.00          401-54-1656 สวัสดิการฯ

53 เกาอี้หองประชุม 1 ตัว 2554 480.00          401-54-1658 สวัสดิการฯ

54 เกาอี้หองประชุม 1 ตัว 2554 480.00          401-54-1660 สวัสดิการฯ

55 เกาอี้หองประชุม 1 ตัว 2554 480.00          401-54-1663 สวัสดิการฯ

56 เกาอี้หองประชุม 1 ตัว 2554 480.00          401-54-1666 สวัสดิการฯ

57 เกาอี้หองประชุม 1 ตัว 2554 480.00          401-54-1667 สวัสดิการฯ

58 เกาอี้หองประชุม 1 ตัว 2554 480.00          401-54-1669 สวัสดิการฯ

59 เกาอี้หองประชุม 1 ตัว 2554 480.00          401-54-1674 สวัสดิการฯ

60 เกาอี้หองประชุม 1 ตัว 2554 480.00          401-54-1633 สวัสดิการฯ

61 โตะประชุม ขนาด 0.6x1.20 เมตร 1 ตัว 2554 1,200.00 400-54-0762 สวัสดิการฯ

62 โตะประชุม ขนาด 0.6x1.20 เมตร 1 ตัว 2554 1,200.00 400-54-0763 สวัสดิการฯ

63 โตะประชุม ขนาด 0.6x1.20 เมตร 1 ตัว 2554 1,200.00 400-54-0764 สวัสดิการฯ

64 โตะประชุม ขนาด 0.6x1.20 เมตร 1 ตัว 2554 1,200.00 400-54-0765 สวัสดิการฯ

65 โตะประชุม ขนาด 0.6x1.20 เมตร 1 ตัว 2554 1,200.00 400-54-0766 สวัสดิการฯ

66 โตะประชุม ขนาด 0.6x1.20 เมตร 1 ตัว 2554 1,200.00 400-54-0808 สวัสดิการฯ

67 โตะประชุม ขนาด 0.6x1.20 เมตร 1 ตัว 2554 1,200.00 400-54-0882 สวัสดิการฯ

68 โตะอเนกประสงค สีขาว แบบพับไดเก็บได 1 ตัว 2558 1,800.00 400-58-0972 สวัสดิการฯ

69 โตะอเนกประสงค สีขาว แบบพับไดเก็บได 1 ตัว 2558 1,800.00 400-58-0976 สวัสดิการฯ

70 โตะอเนกประสงค สีขาว แบบพับไดเก็บได 1 ตัว 2558 1,800.00 400-58-0977 สวัสดิการฯ

71 โตะอเนกประสงค สีขาว แบบพับไดเก็บได 1 ตัว 2558 1,800.00 400-58-0980 สวัสดิการฯ

72 โตะอเนกประสงค สีขาว แบบพับไดเก็บได 1 ตัว 2558 1,800.00 400-58-0981 สวัสดิการฯ

73 โตะอเนกประสงค สีขาว แบบพับไดเก็บได 1 ตัว 2558 1,800.00 400-58-0991 สวัสดิการฯ



74 โตะอเนกประสงค สีขาว แบบพับไดเก็บได 1 ตัว 2558 1,800.00 400-58-0998 สวัสดิการฯ

75 โตะอเนกประสงค สีขาว แบบพับไดเก็บได 1 ตัว 2558 1,800.00 400-58-1003 สวัสดิการฯ

76 โตะอเนกประสงค สีขาว แบบพับไดเก็บได 1 ตัว 2558 1,800.00 400-58-1005 สวัสดิการฯ

77 โตะอเนกประสงค สีขาว แบบพับไดเก็บได 1 ตัว 2558 1,800.00 400-58-1008 สวัสดิการฯ

78 โตะอเนกประสงค สีขาว แบบพับไดเก็บได 1 ตัว 2558 1,800.00 400-58-1016 สวัสดิการฯ

79 โตะอเนกประสงค สีขาว แบบพับไดเก็บได 1 ตัว 2558 1,710.00 400-58-0925 สวัสดิการฯ

80 พัดลมโคจร ติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว 1 ตัว 2554 1,910.00 432-54-0094 สวัสดิการฯ

81 พัดลมโคจร ติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว 1 ตัว 2554 1,910.00 432-54-0095 สวัสดิการฯ

82 พัดลมโคจร ติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว 1 ตัว 2554 1,910.00 432-54-0096 สวัสดิการฯ

83 คอมพิวเตอรตั้งโตะ CPU 3.0 กิ๊ก 1 เคร่ือง 2551 40,000.00 416-51-0135 สวัสดิการฯ

84 เครื่องพิมพ 1 เคร่ือง 2550 15,500.00 416-50-0105 สวัสดิการฯ

85 เครื่องสํารองไฟ ยี่หอ ETECH 1 เคร่ือง 2560 2,800.00 416-60-0681 สวัสดิการฯ

86 เครื่องสํารองไฟ 800 VA ยี่หอ Syndome 1 เคร่ือง 2563 2,500.00 416-63-0828 สวัสดิการฯ

87 เครื่องขยายเสียงแบบมีลําโพงในตัว 250 1 เคร่ือง 2555 5,000.00 462-55-0185 สวัสดิการฯ

88 เกาอี้สํานักงานมีลอเลื่อน บุนวม พนักพิงปรับได1 ตัว 2555 2,200.00 401-55-1823/4 กองศึกษาฯ

89 เกาอี้สํานักงานมีลอเลื่อน บุนวม พนักพิงปรับได1 ตัว 2555 2,200.00 401-55-1823/6 กองศึกษาฯ

90 ตูโชวสินคา 3 ชั้น 1 ตู 2525 14,400.00 406-50-0184 กองศึกษาฯ

91 ตูโชว 1 ตู 2555 1,800.00 406-50-0187 กองศึกษาฯ

92 พัดลมตั้งพื้น 1 ตัว 2550 5,340.00 432-50-0017 กองศึกษาฯ

93 พัดลมตั้งพื้น 1 ตัว 2550 5,340.00 432-50-0018 กองศึกษาฯ

94 เครื่องฉายภาพ ขามศีรษะ 3M #1615 จอภาพ 1 เคร่ือง 2544 12,000.00 447-44-0001 กองศึกษาฯ

95 ปายประชาสัมพันธ 1 ปาย 2548 10,000.00 185-48-0010 กองยุทธฯ

96 เครื่องเลน DVD ติดรถยนตพรอมอุปกรณ 1 เคร่ือง 2558 2,500.00 455-58-0014 กองยุทธฯ

97 เครื่องขยายเสียงสําหรับตูลําโพง 15 นิ้ว 50001 เคร่ือง 2558 4,000.00 462-58-0187 กองยุทธฯ

98 ไมโครโฟนแบบตั้งโตะ 1 เคร่ือง 2563 1,800.00 458-63-0220 กองยุทธฯ

99 เคร่ืองพิมพชนิดเลเซอร ยี่หอ Brother รุน MFC 1 เคร่ือง 2559 17,000.00 424-59-0005 กองยุทธฯ

100 เคร่ืองพิมพชนิดเลเซอร ยี่หอ Brother รุน MFC 1 เคร่ือง 2558 19,000.00 416-58-0589 กองยุทธฯ

101 โครงเหล็กสาํหรับติดต้ังปายประชาสัมพันธ 1 ปาย 2548 1,180,000.00 185-48-0011 กองยุทธฯ

102 เครื่องปรับอากาศ พรอมติดต้ัง ขนาด 36 1 เคร่ือง 2558 44,000.00 420-59-0111 กองชาง

103 เครื่องเติมอากาศ แบบใบพัดตีน้ํา 1 เคร่ือง 2561 24,500.00 054-61-0001 กองชาง

104 เครื่องเติมอากาศ แบบใบพัดตีน้ํา 1 เคร่ือง 2561 24,500.00 054-61-0002 กองชาง

105 เครื่องเติมอากาศ แบบใบพัดตีน้ํา 1 เคร่ือง 2561 24,500.00 054-61-0003 กองชาง

106 เครื่องเติมอากาศ แบบใบพัดตีน้ํา 1 เคร่ือง 2561 24,500.00 054-61-0004 กองชาง

107 เครื่องเติมอากาศ แบบใบพัดตีน้ํา 1 เคร่ือง 2562 24,500.00 054-62-0005 กองชาง

108 เครื่องเติมอากาศ แบบใบพัดตีน้ํา 1 เคร่ือง 2562 24,500.00 054-62-0006 กองชาง

109 เครื่องเติมอากาศ แบบใบพัดตีน้ํา 1 เคร่ือง 2562 24,500.00 054-62-0007 กองชาง

110 เครื่องเติมอากาศ แบบใบพัดตีน้ํา 1 เคร่ือง 2562 24,500.00 054-62-0008 กองชาง

111 รถจักรยานยนต กงพ 339 สระแกว 1 คัน 2543 38,000.00 024-43-0009 กองคลงั

112 โตะวางคอมฯ ขนาด 80x60x75 ซม. 1 ตัว 2540 1,500.00 400-42-0053 กองคลงั



113 โตะวางคอมพิวเตอร 1 ตัว 2547 0.00 400-47-0194 กองคลงั

114 เกาอี้บุนวมโครงเหล็ก สีน้ําเงิน 1 ตัว 2558 750.00 401-58-1930 กองคลงั

115 เกาอี้บุนวมโครงเหล็ก สีน้ําเงิน 1 ตัว 2558 750.00 401-58-1946 กองคลงั

116 เครื่องปรับอากาศ Central air 1 เคร่ือง 2538 15,000.00 420-38-0003/2 กองคลงั

117 เครื่องสแกนเนอร 1 เคร่ือง 2547 0.00 416-47-0021/3 กองคลงั

118 เครื่องคอมพิวเตอร (CPU) 1 เคร่ือง 2559 29,000.00 416-59-0643/2 กองคลงั

119 เครื่องสํารองไฟ LCD DIGITAL ขนาด 800 1 เคร่ือง 2559 3,100.00 416-59-0647 กองคลงั

120 จอภาพ 19 นิ้ว ยี่หอ SVOA 1 เคร่ือง 2560 1.00 416-60-0658/1 กองคลงั

121 เครื่องสํารองไฟ ขนาด 800 VA ADVICE SMART LED1 เคร่ือง 2563 2,500.00 416-63-0820 กองคลงั

122 เครองสํารองไฟ 1 เคร่ือง 2564 2,461.00 416-65-0879 กองคลงั

123 เครื่องสํารองไฟ ขนาด VA ย่ีหอ SYNDOME ECO ll1 เคร่ือง 2563 2,500.00 416-63-0805 สํานักปลัด

124 เครื่องรับโทรทัศน ซัมซุง จอแบน 29 นิ้ว 1 เคร่ือง 2548 15,000.00 456-48-0005 สํานักปลัด

125 เครื่องรับโทรทัศน สี 29 นิ้ว 1 เคร่ือง 2548 14,990.00 456-49-0013 สํานักปลัด

126 เครื่องรับโทรทัศน สี 25 นิ้ว 1 เคร่ือง 2548 11,990.00 456-49-0015 สํานักปลัด

127 โทรทัศน ยี่หอ Panasonic 29 นิ้ว 1 เคร่ือง 2550 8,990.00 456-50-0018 สํานักปลัด

128 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0388 สํานักปลัด

129 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0390 สํานักปลัด

130 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0391 สํานักปลัด

131 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0394 สํานักปลัด

132 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0398 สํานักปลัด

133 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0399 สํานักปลัด

134 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0400 สํานักปลัด

135 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0401 สํานักปลัด

136 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0403 สํานักปลัด

137 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0404 สํานักปลัด

138 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0408 สํานักปลัด

139 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0412 สํานักปลัด

140 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0413 สํานักปลัด

141 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0415 สํานักปลัด

142 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0416 สํานักปลัด

143 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0426 สํานักปลัด

144 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0429 สํานักปลัด

145 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0430 สํานักปลัด

146 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0432 สํานักปลัด

147 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0433 สํานักปลัด

148 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0434 สํานักปลัด

149 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0437 สํานักปลัด

150 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0440 สํานักปลัด

151 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0441 สํานักปลัด



152 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0444 สํานักปลัด

153 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0447 สํานักปลัด

154 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0448 สํานักปลัด

155 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0452 สํานักปลัด

156 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0457 สํานักปลัด

157 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0458 สํานักปลัด

158 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0459 สํานักปลัด

159 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0464 สํานักปลัด

160 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0470 สํานักปลัด

161 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0474 สํานักปลัด

162 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0477 สํานักปลัด

163 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0480 สํานักปลัด

164 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0482 สํานักปลัด

165 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0483 สํานักปลัด

166 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0485 สํานักปลัด

167 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0457 สํานักปลัด

168 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0486 สํานักปลัด

169 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0488 สํานักปลัด

170 เกาอี้ประชุม บุนวม สีนํ้าตาล 1 ตัว 2544 499.69 401-44-0491 สํานักปลัด

171 เกาอี้บุนวม พนักพิงเหลก็ ไมมีลอ 1 ตัว 2548 520.00 401-49-1088 สํานักปลัด

172 เกาอี้บุนวม พนักพิงเหลก็ ไมมีลอ 1 ตัว 2548 520.00 401-49-1890 สํานักปลัด

173 เกาอี้บุนวม พนักพิงเหลก็ ไมมีลอ 1 ตัว 2548 520.00 401-49-1091 สํานักปลัด

174 เกาอี้บุนวม พนักพิงเหลก็ ไมมีลอ 1 ตัว 2548 520.00 401-49-1096 สํานักปลัด

175 เกาอี้บุนวม พนักพิงเหลก็ ไมมีลอ 1 ตัว 2548 520.00 401-49-1107 สํานักปลัด

176 เกาอี้บุนวม พนักพิงเหลก็ ไมมีลอ 1 ตัว 2548 520.00 401-49-1109 สํานักปลัด

177 เกาอี้บุนวม พนักพิงเหลก็ ไมมีลอ 1 ตัว 2548 520.00 401-49-1118 สํานักปลัด

178 เกาอี้บุนวม พนักพิงเหลก็ ไมมีลอ 1 ตัว 2548 520.00 401-49-1126 สํานักปลัด

179 เกาอี้บุนวม พนักพิงเหลก็ ไมมีลอ 1 ตัว 2548 520.00 401-49-1130 สํานักปลัด

180 เกาอี้แถว โพลลีไพรทีลีน 3 ที่นั่ง 1 ชุด 2543 5,000.00 401-43-0234 สํานักปลัด

181 เกาอี้แถว โพลลีไพรทีลีน 3 ที่นั่ง 1 ชุด 2543 5,000.00 401-43-0235 สํานักปลัด

182 เกาอี้แถว โพลลีไพรทีลีน 3 ที่นั่ง 1 ชุด 2543 5,000.00 401-43-0236 สํานักปลัด

183 เกาอี้แถว โพลลีไพรทีลีน 3 ที่นั่ง 1 ชุด 2543 5,000.00 401-43-0237 สํานักปลัด

184 เกาอี้แถว โพลลีไพรทีลีน 3 ที่นั่ง 1 ชุด 2543 5,000.00 401-43-0238 สํานักปลัด

185 เกาอี้แถว โพลลีไพรทีลีน 3 ที่นั่ง 1 ชุด 2543 5,000.00 401-43-0239 สํานักปลัด

186 เกาอี้แถว โพลลีไพรทีลีน 3 ที่นั่ง 1 ชุด 2543 5,000.00 401-44-0240 สํานักปลัด

187 เกาอี้แถว โพลลีไพรทีลีน 3 ที่นั่ง 1 ชุด 2543 5,000.00 401-44-0241 สํานักปลัด

188 เกาอี้บุนวม ขาเหล็ก 1 ตัว 2562 590.00 401-62-2362 สํานักปลัด

189 เกาอี้บุนวม ขาเหล็ก 1 ตัว 2562 590.00 401-62-2363 สํานักปลัด

190 เกาอี้บุนวม ขาเหล็ก 1 ตัว 2562 590.00 401-62-2364 สํานักปลัด



191 เครื่องปรับอากาศ Central air 48,000 BTU 1 เคร่ือง 2559 56,000.00 420-59-0115 สํานักปลัด

192 เครื่องปรับอากาศ Central air 48,000 BTU 1 เคร่ือง 2559 56,000.00 420-59-0116 สํานักปลัด

193 เครื่องปรับอากาศ SOVA 48,000 BTU 1 ตัว 2561 52,000.00 420-61-0142 สํานักปลัด

194 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2561 4,489.00 478-61-0034 สํานักปลัด

195 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2561 4,489.00 478-61-0035 สํานักปลัด

196 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2561 4,489.00 478-61-0036 สํานักปลัด

197 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2561 4,489.00 478-61-0037 สํานักปลัด

198 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2561 4,489.00 478-61-0038 สํานักปลัด

199 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2561 4,489.00 478-61-0039 สํานักปลัด

200 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2561 4,489.00 478-61-0040 สํานักปลัด

201 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2561 4,489.00 478-61-0041 สํานักปลัด

202 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2562 4,489.00 478-61-0042 สํานักปลัด

203 ชุดกลองโทรทัศนวงจรปด ย่ีหอ Hi-View รุน 1 ตัว 2562 14,284.50 478-62-0083 สํานักปลัด

204 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2562 3,049.50 478-62-0084 สํานักปลัด

205 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2562 3,049.50 478-62-0085 สํานักปลัด

206 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2562 3,049.50 478-62-0086 สํานักปลัด

207 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2562 3,049.50 478-62-0087 สํานักปลัด

208 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2562 3,049.50 478-62-0088 สํานักปลัด

209 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2562 3,049.50 478-62-0089 สํานักปลัด

210 กลองวงจรปด CCTV แบบ AHD รุน HA- 1 ตัว 2563 3,049.50 478-62-0090 สํานักปลัด

   210 รายการ เปนเงิน 2,386,863.67 บาทรวมทั้งหมด


